[image: image1.png]

浙商大资产〔2019〕205号
浙江工商大学关于公布2019年

虚拟仿真实验教学培育项目的通知

校内各部门:

为进一步强化以能力为先的人才培养理念，积极探索线上线下教学相结合的个性化、智能化、泛在化实验教学新模式，积极做好申报国家级、省级实验教学项目培育工作，经学校评审，确定2019年学校虚拟仿真实验教学培育项目15项，现予以公布。项目建设采用“先建设立项，后动态评估”方式，阶段性开展评价，合格的将推荐申报省级、国家虚拟仿真实验项目，不合格的将予以淘汰。

立项项目要以培养学生创新精神和实践能力为核心，不断探索实验教学改革，完善实验教学体系，提高实验教学信息化水平，推动优质实验教学资源共建共享，以高水平实验教学支撑高质量本科教育。
附件： 2019年学校虚拟仿真实验教学培育项目

浙江工商大学

2019年7月2日

附件
2019年学校虚拟仿真实验教学培育项目

	序号
	项目名称
	所在学院
	负责人

	1
	基于云计算的Global challenge商业经营模拟虚拟仿真教学平台
	工商管理学院
	向荣

	2
	食品致敏原免疫生物学及安全控制虚拟仿真综合实验
	食品科学与工程学院
	傅玲琳

	3
	电商小件商品仓储优化与分拣决策虚拟仿真实验
	管理工程与电子商务学院
	蒋长兵

	4
	实验室安全应急处理虚拟仿真实验
	实验室与资产管理处
	汤旭翔

	5
	“O2O”式企业管理与应用情景模拟仿真实验
	工商管理学院
	孙元

	6
	基于Python的智能群体机器人VR仿真实验
	计算机与信息工程学院
	杨柏林

	7
	污染土壤原位热脱附虚拟仿真实验
	环境科学与工程学院
	申屠佳丽

	8
	智媒体作品制作与管理虚拟仿真实验教学
	人文与传播学院
	沈珉

	9
	金融科技虚拟仿真实验项目
	金融学院
	马丹

	10
	商业史教学中文本的虚拟可视化再现与浙商遗产的虚拟仿真实验项目
	人文与传播学院
	姜勇

	11
	二组分金属相图绘制与分析虚拟仿真实验
	食品科学与工程学院
	吴遵义

	12
	基于Unity平台的地铁站施工虚拟仿真实验
	管理工程与电子商务学院
	陈学光

	13
	餐厨垃圾厌氧发酵虚拟仿真实验
	环境科学与工程学院
	陈婷

	14
	食品产品创新开发虚拟仿真实验项目
	食品科学与工程学院
	陈跃文

	15
	人工智能辅助的短视频创作与发布虚拟仿真实验
	艺术设计学院
	穆盼盼

  浙江工商大学校长办公室                  2019年7月2日印发

PAGE